על פי העובדות ביום
25.10.17 בשעה 15:50 נהג המשיב במונית מסוג רנו מספר רישוי 8654726 ברחוב הדרור במבשרת ציון, כשהוא
oic acid- שיכור בכך שבבדיקת שתן שניטלה ממנו, נמצאו תוצרי חילוף החומרים של החומר הפעיל בקנביס מסוג

THC. בהתאם יוחסה למשיב עבירה בניגוד לסעיף 62 (3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961..
טענות הצדדים:

3. במסגרת הבקשה מציינת המשיבה, כי מסוכנתו לציבור נשקפת הן ממעשיו והן מעברו התעבורתי. כמו כן מציינת
המשיבה, כי כנגד המשיב תלויים ועומדים שני תיקים שעניינם נהיגה בשכרות, אולם נתון זה לא מנע ממנו לשוב לנהוג

כשהוא שיכור ובכך לסכן את משתמשי הדרך.

המשיב ייפסל מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה וזאת עד לתם ההליכים המשפטיים נגדו. הרישיון יופקד עד מחר
.13.11.17

ב. המשיב יפקיד סך של 2000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.
ג. המשיב וכן ערב נוסף שיעמיד יחתמו כל אחד על ערבות בסך 4000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

זכות ערר כחוק.
ניתנה היום 12.11.17 במעמד הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il/בשפ@462/96
https://www.verdicts.co.il/בשפ@222/98
https://www.verdicts.co.il/בשפ@2285/97
https://www.verdicts.co.il/בש@1145/84
https://www.verdicts.co.il/בשפ@3800/97
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il